
 
 

UCHWAŁA NR 2126/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) oraz 
§ 13 pkt 10 uchwały nr XLVIII/566/23 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 7212, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2024 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 7.098 zł z tytułu przyznania środków z rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej. 

2. W związku ze zwiększeniem dochodów, o których mowa w ust. 1, zmniejsza się deficyt budżetowy 
z kwoty 12.889.363 zł do kwoty 12.882.265 zł. 

3. Zmianę, o której mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2024 rok zmniejsza się po stronie dochodów o kwotę per saldo 19.028.291 zł, z tego: 

1) zwiększa się o kwotę 28.287 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy; 

2) zwiększa się o kwotę 4.058 zł z tytułu zwrotów dotacji; 

3) zmniejsza się per saldo o kwotę 19.060.636 zł z tytułu dotacji celowych. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 3. 1. Budżet na 2024 rok zmniejsza się po stronie wydatków o kwotę per saldo 19.028.291 zł, z tego: 

1) zwiększa się o kwotę 28.287 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy; 

2) zwiększa się o kwotę 4.058 zł z tytułu zwrotów dotacji; 

3) zmniejsza się per saldo o kwotę 19.060.636 zł z tytułu dotacji celowych. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. 1. W wydatkach budżetu na 2024 rok wprowadza się zmiany w kwocie 116.772 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6359



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6359



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2126/24 Zarządu 
Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 7 235 480

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 7 235 480

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  07 235 480

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 28 287

Pozostała działalność  075495 28 287

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  028 287

Różne rozliczenia 26 296 116758 11 156

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

 075801 7 098

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920  07 098

Różne rozliczenia finansowe  075814 500

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  0500

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 897

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0897

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 2 661

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  02 142

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0519

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

26 296 11675866  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009 24 594 290 0

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6359
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 667 491 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209 918 505 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 115 830 0

26 296 116RAZEM DOCHODY 7 274 923

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6359
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2126/24 Zarządu 
Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Przetwórstwo przemysłowe  0150 897

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 897

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0897

Transport i łączność  0600 7 235 480

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 7 235 480

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

2830  07 235 480

Administracja publiczna 116 772750 116 772

Urzędy marszałkowskie 55 77275018 61 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  040 000

Zakup usług pozostałych4300 55 77221 000

Pozostała działalność 61 00075095 55 772

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 17 000 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 10 000 0

Wynagrodzenia bezosobowe4170 34 000 0

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4600  055 772

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 28 287

Pozostała działalność  075495 28 287

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  014 000

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  014 287

Różne rozliczenia  0758 500

Różne rozliczenia finansowe  075814 500

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  0500

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 296 116853 2 661

Pozostała działalność 26 296 11685395 2 661

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6359
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009 11 328 047 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 13 933 734 0

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  02 142

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0519

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209 396 673 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 637 662 0

26 412 888RAZEM WYDATKI 7 384 597

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6359
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 2126/24 Zarządu 
Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 18 grudnia 2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 26 296 11611 156

Wojewódzki Urząd Pracy  03 558

Różne rozliczenia  0758 3 558

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 897

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0897

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 2 661

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  02 142

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0519

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  07 098

Różne rozliczenia  0758 7 098

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

 075801 7 098

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920  07 098

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 26 296 116500

Różne rozliczenia 26 296 116758 500

Różne rozliczenia finansowe  075814 500

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  0500

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

26 296 11675866  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009 24 594 290 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 667 491 0

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6359
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209 918 505 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 115 830 0

Zadania zlecone  07 263 767

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  07 235 480

Transport i łączność  0600 7 235 480

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 7 235 480

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  07 235 480

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  028 287

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 28 287

Pozostała działalność  075495 28 287

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  028 287

Razem DOCHODY:          26 296 1167 274 923

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6359
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 2126/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 18 grudnia 2024 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 26 412 888120 830

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie 55 77255 772

Administracja publiczna 55 772750 55 772

Urzędy marszałkowskie 55 77275018  0

Zakup usług pozostałych4300 55 772 0

Pozostała działalność  075095 55 772

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4600  055 772

Wojewódzki Urząd Pracy 26 296 116 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 296 116853  0

Pozostała działalność 26 296 11685395  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009 11 328 047 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 13 933 734 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209 396 673 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 637 662 0

Centrum Inicjatyw Gospodarczych (organ)  0897

Przetwórstwo przemysłowe  0150 897

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 897

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0897

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  03 161

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6359
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Różne rozliczenia  0758 500

Różne rozliczenia finansowe  075814 500

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  0500

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 2 661

Pozostała działalność  085395 2 661

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  02 142

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0519

Wydział Administracyjny 61 00061 000

Administracja publiczna 61 000750 61 000

Urzędy marszałkowskie  075018 61 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  040 000

Zakup usług pozostałych4300  021 000

Pozostała działalność 61 00075095  0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 17 000 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 10 000 0

Wynagrodzenia bezosobowe4170 34 000 0

Zadania zlecone  07 263 767

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  028 287

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 28 287

Pozostała działalność  075495 28 287

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  014 000

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  014 287

Wydział Infrastruktury i Transportu  07 235 480

Transport i łączność  0600 7 235 480

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 7 235 480

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

2830  07 235 480

Razem WYDATKI:          26 412 8887 384 597

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6359
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 2126/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-12-27T09:21:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




